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Kasım ayı sonunda, tarımsal meteorolojik koşullar mevsim normallerine göre ılıman olacak.
Ülkenin ova bölgelerindeki birçok yerde, tahmin edilen ortalama günlük sıcaklık değerleri, kışlık
tahıl ürünlerinin gelişimi için gerekli olan biyolojik minimumu aşacak. Ancak, Aralık ayı başında
tarımsal meteorolojik koşullar ani bir değişim geçirecek. Tahmin edilen soğuk hava dalgası, yer yer
kar yağışıyla birlikte, sonbaharda ekilen ürünlerde vejetasyonun zayıflamasına ve durmasına yol
açacak.

Aralık ayında, buğday çoğunlukla üçüncü yaprak büyüme aşamasında olacak. Kışlık tahıl
ürünlerinin bir kısmı, özellikle tarımsal teknik zaman dilimi içinde ekilenler, kardeşlenme
aşamasında vejetasyonu durduracak ki bu başarılı bir kışlama için ön koşuldur. Geç ekilen, orta
Kasım'da ekilmiş buğday ve arpa ürünleri iyi kök salmamış olup çıkış aşamasındadır. Sonbahar



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

2 / 3

kuraklığının olumsuz etkilerini atlatan kanola ürünleri ise rozet aşamasındadır. İklim koşulları,
derin sürüm, mineral gübre uygulaması ve meyve ağacı dikimi için elverişli olacak.

Sebze bahçesindeki görevler

Koruyucu önlemler devam ediyor. Bitki artıkları toplanıyor ve sonbahar sürümü yapılıyor. Bir
sonraki sera üretim döngüsüne hazırlanmak için, fide yetiştiriciliğine ayrılan seralar ve sıcak
yastıklar temizleniyor, dezenfekte ediliyor ve sürülüyor. Çiftlik gübresi ve mineral gübrelerle
zenginleştiriliyor ve karışım dezenfekte ediliyor. Aralık, daha sonraki fideler için ayrılan sıcak
yastıklarda (yarı sıcak yastıklarda) marul ekilebileceği ve yeşil yaprak için soğan dikilebileceği
zamandır. Çalışmaya elverişli günlerde, bir toprak karışımı hazırlamak da tavsiye edilir.
Bahçelerin, ekonomik açıdan önemli bir zararlı olan lahana hortumlu böceğinin kışladığı geç
lahana saplarından temizlenmesi önemlidir.

Meyve bahçesindeki görevler

Aralık ayında sıcaklıkların pozitif olduğu, toprağın donmadığı günlerde meyve ağaçları dikilir. Genç
meyve ağaçlarının gövdeleri, kemirgenlere karşı koruma amaçlı kamış, dikenli çalı dalları,
polietilen şeritler gibi malzemelerle sarılır. Bunun aynı zamanda ahududu dikme zamanı olduğunu
unutmayın.

Aralık ayının ikinci yarısında, ülke genelinde ortalama günlük sıcaklıklar yavaş yavaş sıfırın altına
düşer ve meyve ağaçları da dahil olmak üzere çok yıllık plantasyonlar göreceli bir kış dinlenmesi
durumuna girer. Yine de, iyi meyve yetiştiricileri ayı, bazı acil bitki koruma faaliyetleri için kullanır.
Meyve bahçelerindeki hastalık ve zararlılara karşı kış ve diğer ilaçlamalar, ancak öncesinde
yaprak yiyen tırtılların yuvaları, ağaçlardaki yaprak bükücü güve yumurtaları ve kabuk
böceklerinden etkilenen gövde kısımları budama makası ile temizlenirse etkili olur.

Güneşli günlerde, mantar hastalıklarına ve ahududu ile siyah frenk üzümünde "antraknoz" ve
"didymella"ya karşı %2'lik Bordo bulamacı ile ilaçlamaya devam edilmelidir.

Bağdaki görevler

Aralık, tel direk yapılarının ve çardakların onarımı ve yeni bağlar için parsellerin tesviye edilmesi
için uygun bir aydır. Yeni bağcılar için, günler özellikle asma budamanın ilke ve kurallarının yanı
sıra bitkinin vejetasyon dönemindeki tarımsal teknik gereklilikleriyle tanışmak için uygundur.

Koruyucu önlemler devam ediyor.

Toprak herbisitlerinin uygulaması başlıyor.

Tarladaki görevler
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Geç ürünlerin hasadı ve derin sürüm tamamlanır. Çiftlik gübresi tarlaya yayılır ve ekili ürünlerin
durumu düzenli olarak izlenir. Sonbaharda çimlenen yabani otlara karşı mücadelenin etkili olması
için, ekimden hemen sonra başlaması gerekir. Bu dönemde yabani otlar, uygulanan ilgili
herbisitlere karşı daha hassastır ve kullanılan ürünler kültür bitkileri tarafından daha kolay tolere
edilir.

Belgeler

Genç Çiftçiler Programı kapsamında başvuranlar ilk kez başvuran veya değişiklik olan çiftçiler, tarım,
veterinerlik alanında edinilmiş mesleki beceri ve bilgileri belgeleyen belgeleri ve/veya tarım odaklı
ekonomik eğitim belgelerini 1 Aralık tarihine kadar sunmalıdır. 2016 Kampanyasında Pamuk için
Özel Destek (Cotton) programı kapsamında başvuran tüm çiftçiler, 1 Aralık tarihine kadar
ürettikleri ürün için imzalanmış bir satın alma sözleşmesi sunmalıdır.

Çiftçiler için iyi haber, Tek Alan Ödeme Sistemindeki (SAPS) temel oranların Aralık ayında
ödenecek olmasıdır.

Tek Alan Ödeme Sistemi kapsamındaki temel oranlar

Bakanlar Kurulu'nun (BK) kararı sayesinde, Tek Alan Ödeme Sistemi (SAPS) kapsamındaki temel
oran Aralık ayında ödenecek. Genellikle, Tek Alan Ödeme Sistemi kapsamındaki bu ilk ödemeler
Ocak sonunda veya Şubat başında yapılır. Avans ödemeleri, tüm idari kontrollerden geçmiş
çiftçilere yapılacaktır.

http://www.plant-protection.com/article.xhtml?categoryId=1000&articleId=487&activeMenu=1

